
AUTOBUS NR 1 

Dowóz 

Przystanek 
Godzina 

odjazdu 

Stefanów 14 7:00 

Mikołajów 1 7:02 

Mikołajów (kapliczka) 7:05 

Nowe Chrusty (rozstaje) 7:10 

Nowe Chrusty ul. Rokicińska 28 7:11 

Stare Chrusty (OSP) 7:13 

Stare Chrusty 75 7:15 

Łaznowska Wola PKS 7:20 

Łaznowska Wola ul. Leśna 9 7:23 

Łaznowska Wola                        

ul. Południowa 38 

7:25 

Łaznowska Wola                        

ul. Południowa 88 

7:28 

Łaznowska Wola                        

ul. Południowa 120 

7:30 

Michałów I 7:33 

Michałów 1 7:35 

Kolonia Łaznów 13 7:37 

Kolonia Łaznów 64 7:40 

SP w Łaznowie                        7:45 

Przedszkole w Rokicinach 7:50 

SP w Rokicinach 7:55 

 

 

 

AUTOBUS NR 1 

Odwóz 

Przystanek 
Godzina 

odjazdu 

Przedszkole w Rokicinach 12:40 

SP w Rokicinach 12:45 

SP w Łaznowie                        12:55 

Kolonia Łaznów 64 13:00 

Kolonia Łaznów 13 13:03 

Michałów 1 13:05 

Michałów I 13:07 

Łaznowska Wola                        

ul. Południowa 120 
13:09 

Łaznowska Wola                        

ul. Południowa 88 
13:10 

Łaznowska Wola                        

ul. Południowa 38 
13:12 

Łaznowska Wola ul. Leśna 9 13:15 

Łaznowska Wola PKS 13:17 

Stare Chrusty (OSP) 13:25 

Stare Chrusty 75 13:27 

Nowe Chrusty ul. Rokicińska 28 13:28 

Nowe Chrusty (rozstaje) 13:29 

Mikołajów (kapliczka) 13:31 

Mikołajów 1 13:33 

Stefanów 14 13:35 

 

 

 



AUTOBUS NR 2 

Dowóz 

Przystanek 
Godzina 

odjazdu 

Eminów  7:10 

Wilkucice Duże 11 7:14 

Reginów 7:17 

Janków 38 7:19 

Janinów/Łaznówek 7:22 

Popielawy 150 7:27 

Popielawy 131 7:28 

Popielawy 65 7:30 

Popielawy 26 7:31 

SP w Łaznowie                        7:33 

Rokiciny 20 7:40 

Rokiciny 75 7:42 

Przedszkole w 

Rokicinach 

7:45 

SP w Rokicinach 7:50 

 

 

 

 

 

 

 

AUTOBUS NR 2 

Odwóz 

Przystanek 
Godzina 

odjazdu 

Przedszkole w Rokicinach 12:40 

SP w Rokicinach 12:45 

Rokiciny 75 12:50 

Rokiciny 20 12:53 

SP w Łaznowie                        13:00 

Popielawy 26 13:05 

Popielawy 65 13:07 

Popielawy 131 13:10 

Popielawy 150 13:12 

Janinów/Łaznówek 13:20 

Janków 38 13:21 

Reginów 13:23 

Wilkucice Duże 11 13:25 

Eminów 13:30 

 


